Phụ lục số 08/ĐKHN

 (Ban hành kèm theo Thông tư số 202/2012/TT-BTC ngày 19/11/2012 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

THÔNG BÁO

V/v Giấy chứng nhận đăng ký hành nghề kiểm toán

 hết hiệu lực hoặc không còn giá trị

Kính gửi: Bộ Tài chính (Vụ Chế độ kế toán và kiểm toán)

1. Họ và tên (chữ in hoa):  ...........................................; Nam/Nữ: .......................

2. Năm sinh..............................; Quê quán/Quốc tịch ..........................................

3. Giấy Chứng nhận đăng ký hành nghề kiểm toán số:.........................................

cấp ngày:...../....../....... để hành nghề kiểm toán tại:......................................................

hết hiệu lực hoặc không còn giá trị kể từ ngày…./…../….. do:

(1) Tôi đã chấm dứt hợp đồng lao động tại Công ty (tên doanh nghiệp kiểm toán) ………………………………….. theo Quyết định thôi việc hoặc chấm dứt hợp đồng lao động số…………………..…  ngày… /….…./.……… tại Công ty (tên doanh nghiệp kiểm toán):……………………………………………………….

(2) Hợp đồng lao động làm toàn bộ thời gian số……..…. ngày……/……../…….

tại Công ty (tên doanh nghiệp kiểm toán):…………………………………đã hết thời hạn hoặc đã có thay đổi dẫn đến không còn bảo đảm là hợp đồng lao động làm toàn bộ thời

gian tại Công ty (tên doanh nghiệp kiểm toán):……………………………………………...

(3) Giấy phép lao động tại Việt Nam số …………………. ngày……../….../….....

hết hiệu lực hoặc không còn giá trị.

(4)..………………………………………………………………………………………

(5)..………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của những nội dung kê khai trên và các tài liệu gửi kèm Thông báo này.

	.........., ngày........ tháng......... năm........
NGƯỜI THÔNG BÁO

(Ký, ghi rõ họ tên)